

Elektronik atıklarınız için bizi arayın.

KADIKÖY BELEDİYESİ ATIK KOORDİNASYON MERKEZİ

Tel.: 0216 414 38 15 (pbx)

GAZETE KADIKÖY

25 HAZİRAN - 1 TEMMUZ 2010

Yıl: 10 Sayı: 542 20 Kr.

KADIKÖYLÜLERİN HAFTALIK BAĞIMSIZ YEREL GAZETESİ

GAZETE KADIKÖY

Adres: Hasanpaşa Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad. No: 2 Kadıköy Belediyesi 4. kat B blok

Tel: (0216) 348 70 60 - 336 61 33

Faks: (0216) 345 82 02

E-posta:

gazetekadikoy@gmail.com

Web:

www.gazetekadikoy.com.tr

HAYDİ ÇOCUKLAR



➤ Eskiden yazlık sinemalar vardı, şimdi ise yazlık tiyatrolar... Kadıköy Belediyesi'nin çocuklara yönelik düzenlediği tiyatro festivali, 12 gün boyunca hem çocuklara hem de kendini çocuk hissedenerlere yıldızların altında tiyatro keyfi yaşatacak. 1-12 Temmuz tarihleri arasında Özgürlük Parkı'nda sahnelenecek olan 12 çocuk oyunu, ücretsiz izlenebilecek.

➤ Haberi 8. Sayfada

TIYATROYA



'BARIŞ MANÇO 81300 MODA' BULUŞMASI

Sevilen sanatçı Barış Manço'nun Kadıköy Belediyesi tarafından müzeye dönüştürülen evinin, 20 Haziran Pazar günü yapılan resmi açılışına; ailesi, dostları ve yakınları katıldı.

➤ Haberi 5. Sayfada



Kadıköy'de 'Sualtı Güzellik YARIŞMASI'

➤ Türk Balıkadamlar Kulübü, "10. Uluslararası Marmara Sualtı Görüntüleme Festivali" etkinlikleri kapsamında dünyada ilk kez 'Sualtı Güzellik Yarışması' düzenledi. Yarışmada sualtı hokey oyuncusu ve profesyonel dalış hocası olan 24 yaşındaki Oya Esin Başar birinci oldu.

➤ Haberi 12. Sayfada



'Moda'da güneşin batışı bir başkadır'

➤ Gazeteci Mustafa Mutlu, Kadıköy doğumlu olmayan Kadıköylüler'den. İlk gençliğini burada geçirmiş, anılar biriktirmiş, dostluklar kurmuş. Bir süre karşı yakada yaşamış, ama 'Kadıköy hasreti' yolunu yine buralara düşürmüştü.

➤ Haberi 9. Sayfada

Parkların mahallesi 19 MAYIS

ADINI Atatürk'ün Samsun'a çıkararak Ulusal Kurtuluş Savaşı'nı başlattığı gündün alan 19 Mayıs mahallesi, sahip olduğu parkların çokluğu ile Kadıköy'ün en yeşil noktalarından biri olarak öne çıkıyor. ● Sayfa 2'de



Kâzım Koyuncu'yu 'Üreterek Anıyoruz'

LAZ etnik müziğini rock tabanlı yorumuyla geniş kitlelere sevdiren ve kısacık sanat hayatında binleri peşinden sürükleyen Kâzım Koyuncu, ölümünün 5. yıldönümünde Kadıköy'de adını yaşatan Kâzım Koyuncu Kültür Merkezi'nin düzenlediği 'Üreterek Anıyoruz' etkinlikleriyle anılıyor. ● Sayfa 6'da



Kadıköy Belediyesi'nin sünnet şenliği

KADIKÖY Belediyesi, sosyo-ekonomik durumu iyi olmayan ailelerin çocuklarını özel hastanelerde sünnet ettiriyor. Kayıtlar devam ediyor. ● 10'da



ÖNCE SEVGİ DİL

Geçen hafta sekiz aydır verdiğimiz Bilişçi Yaşama ve Sevgi Kursları bitti. Kadıköy Millî Eğitim Müdürümüz ve Kadıköy Halk Eğitim Merkezi yöneticileri kursiyerlerimizin diplomasını verdiler.

● Yazısı 8'de İnal AYDINOĞLU



Babalar da karnelerini aldı!

Kadıköy Belediyesi'nin Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ile birlikte yürüttüğü Baba Destek Programı'nı tamamlayan 9 baba, Babalar Günü öncesinde sertifikalarını aldı. Babalar sertifikalarını Başkan Selami Öztürk ve çocuklarının ellerinden aldı.

ANNE Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ve Kadıköy Belediyesi işbirliğiyle yapılan Baba Destek Programını başarıyla tamamlayan babalar, çocuklarının karnelerini aldığı gün olan 18 Haziran Cuma günü sertifikalarını aldılar. Kadıköy Belediyesi Toplantı Salonu'nda düzenlenen törene, 10 haftalık Baba Destek Programı'nı (BADEP) tamamlayan 9 baba, eşleri ve çocuklarıyla birlikte katıldı. Babalarla sohbet eden Kadıköy Belediye Başkanı Selami Öztürk "Ben böyle bir eğitim almamam ama keşke alsaydım" dedi. Öztürk anne-baba-çocuk arasındaki ilişkinin çok önemli olduğunu, bilinçli bir şekilde çocuklarla kurulan iletişimin gelecekte çok faydasının görüldüğünü belirtti. Çocukların da büyükler gibi bir "birey" olduğunu bilmek ve ona göre hareket etmek gerektiğini söyleyen Öztürk "Eğitim olarak bilinçli bir şekilde bu yola koyulduğunuz için hepimize teşekkür ediyorum" dedi. AÇEV adına törene katılan Deniz Doğrusöz ise 1996 yılında annelerden gelen talep üzerine bu çalışmayı başlattıklarını belirterek, o yıldan beri



babaların ilgisi ve desteğiyle bu programı sürdürdüklerini söyledi. Genel yargının tersine babaların bu eğitime büyük ilgi gösterdiklerini belirten Doğrusöz, "Bu ilgi sayesinde eğitimi 14 yıldır gönüllü öğretmenlerimizle sürdürüyoruz. Bize destek olan Kadıköy Belediyesi'ne ve eğitmen hocamıza Karacan'a çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Babalar ise, bu eğitime başladıkları

sonra aslında düşündükleri kadar iyi bir baba olmadıklarını gördüklerini, her buluşmadan kendi yaşadıklarından örnekler vererek daha iyi bir davranış modelini bulmak için tartıştıklarını, bir nevi terapi yaptıklarını söylediler. Eğitimden sonra çocuklarıyla iletişimlerinin çok daha iyi olduğunu vurguladılar. Kadıköy Belediyesi ve AÇEV'e teşekkür eden babalar, bu tür sosyal gelişimi sağlayacak çalışmaların artırılmasını istedikleri. Konuşmaların ardından Başkan Öztürk, öncelikle eğitmen Alaattin Karacan'a teşekkür belgesini sunduktan sonra tek tek babaları çağırarak aileleriyle birlikte sertifikalarını verdi. Baba Destek Programı (BADEP), babaya destek vererek çocuğun çok yönlü gelişimine katkıda bulunmayı hedefleyen bilimsel bir yetişkin eğitim programı. Katılımcı ve yüz yüze eğitim tekniklerinin kullandığı program babaların çocukla iletişimlerini sağlıklı kurmasını ve çocukların gelişimlerini desteklemeleri için babalarda davranış değişikliği oluşturmayı amaçlıyor. Baba Destek Programı'na 3-11 yaşları arasında çocukları olan, okuma yazma bilen her eğitim düzeyinde baba katılabilir. 10 haftalık programla babaların çocuklarıyla paylaşımını arttırmaları ve birbirlerini anlamaları hedefleniyor.



Çocuklardan 'MASALLAR DİYARI'

KADIKÖY Belediyesi 19 Mayıs Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Kişisel Gelişim Programı" kapsamında çocuklara yönelik Yaratıcı Drama öğretisi 8 aylık bir çalışmanın ardından tamamlandı. Yaratıcı Drama eğitiminde, duygu ve düşüncelerini yönetmeyi, paylaşmayı, demokrasi duygusunu geliştirmeyi, sosyal aktivitelere katılma gibi becerileri kazanan çocukların düzenlediği gösteri, son derece başarılıydı. 6-10 yaş arası çocuklar "Masallar Diyarı" adlı tiyatro gösterileri ile seyircilere unutulmaz bir keyif yaşattılar. 10-14 yaş arası çocuklar ise "Evlicik Oyunu" adlı tiyatro gösterileri ile velileri ve misafirleri doyumsuz bir eğlence ile güldürdüler. Çocuklar becerilerini büyük bir heyecanla sergilerken, onları izleyen velileri ve misafirleri de en az onlar kadar heyecanlıydı. Gece, çocukların üstün performansları ve heyecanları ile sergiledikleri gösterilerinin ardından katılım belgelerinin verilmesiyle sona erdi.



8. Bilim Şenliği'nde 'Bilim Mutfağı'

MEF Okulları öğrencileri, bu yıl 8. Bilim Şenliğinde; 67 proje, 208 çalışma ile yer aldı. Bilimi eğlenceli hale getirerek öğretmek amacıyla kurulan "Bilim Mutfağı"nda öğrencilere, dondurmayı çabuk yapma deneyi ile maddenin katı ve sıvı hali anlatıldı. Öğrenciler, interaktif bir şekilde katıldıkları mutfak çalışmalarında, hem eğlendiler hem öğrendiler. MEF Okulları Büyük Spor Salonunda, 17 Haziran 2010 saat 10.00'da açılış gerçekleştirilen şenlikte, MEF Okulları Genel Müdür Yardımcısı Ömer Aktaş yaptığı açılış konuşmasında çarpıcı bilim gerçeklerine değindi. Aktaş, "Ankara Ticaret Odası'nın patent fakiri Türkiye raporuna göre, Türkiye buluş yapmıyor, patent üretmiyor. Her 100 patendenin 96'sını yabancılar alıyor. ATO tarafından hazırlanan rapora göre, Türkiye yılda tescil edilen patent sayısı bakımından dünyada 50. sırada yer alıyor. Türkiye'de son 11 yılda toplam 22 bin patent başvurusunun yapıldığını belirten raporda, bu sayıya Japonya'da yaklaşık 15, Amerika Birleşik Devletleri'nde ise 20 günde ulaşıyor" diyerek istatistiklere göre öğrencilere



bir bakış açısı kazandı. Projelerin sergilendiği alanda öğrenciler proje sunumlarını yaparken araştırmalarının ve bunları sunmanın heyecanını yaşadılar. Çünkü velilerine ve arkadaşlarına kendilerini kanıtladılar. Bilim mutfağında ve şenlik alanında yapılan deneysel gösteriler, öğrencilerin ve izleyicilerin yoğun ilgisini çekti. Bu yıl 8. si gerçekleştirilen Bilim Şenliği'nin amacı, yıl boyunca öğrencilerin araştırarak, sorgulayarak hazırladıkları projeleri diğer arkadaşları ve velileri ile paylaşmalarını sağlamak, ürettiklerini sergiledikleri, heyecan verici ve eğlenceli bir ortamda bilime ilgilerini arttırmak ve araştırmaya yönlendirmek. Bilim Şenliğine katılan projeler arasında; İstanbul'un Boğaziçi, Köprüleri, Balıkları ve Balıkçılar, Dünyada Nüfus Dağılımının Nedenleri, Türkiye'nin Avrupa Birliği Serüveni, Çevre Kirliliği, Matematik Hayatımızı Kolaylaştırıyor gibi ilginç çalışmalar bulunuyor.

Johann abi başardı, çocuklar film çekti

Gazete Kadıköy'ün 532. sayısında sayfalarımıza taşıdığımız Alman doktora öğrencisi Johann Wendel dediğini yaptı ve çocuklara film çekirmeyi başardı. Henüz iki aylık bir çalışmanın ardından görüştüğümüz Wendel, Haziran ayında çocukların çektiği filmleri izleyeceğimizi söylemişti. 16 Haziran'da Kültür Sosyal İşler Müdürü Tülin Ergüner ve müdürlük çalışanları, aileler ve çocukların katılımıyla gerçekleşen Kadıköy Belediyesi Brifing Salonu'ndaki sertifika töreninde, senaryosu, yönetimi ve oyunculukları tamamen çocuklara ait filmler gösterildi.

"Gençler İçin Uluslararası Film Projesi" için Türkiye'ye gelerek Kadıköy Belediyesi ile bağlantıya geçen Wendel, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün de projesine sıcak bakmasıyla Dumlupınar Aile Danışma Merkezi'nde Ocak ayında çalışmalara başlamıştı. Almanya ve Brezilya'daki bazı üniversitelerden danışmanlarca yürütülen ve bu yıl Türkiye'nin de dahil edilmeyle üç ülke arasında gerçekleşen "Dünyaya Açılan Pencere" film projesi, 5'er kişilik farklı yaş gruplarından 2 grupta yürütülmesi gereken projeye Fikirtepe aileler ve çocuklar yoğun ilgi gösterince Wendel 5 grup oluşturdu. Kısa sürede Türkçe öğrenen ve çocukların "Johann Abi"si olan Wendel, bu süreçte çocuklarla Kadıköy sokaklarına çıktı, fotoğraflar çekti, hikâyeler yazdı ve en nihayetinde ellerine bir kamera vererek bir film çekmelerini istedi. Bu arada Almanya'daki arkadaşlarıyla da webcam ara-

'Gençler İçin Uluslararası Film Projesi' için Almanya'dan Kadıköy'e gelerek 6 aydır Fikirtepe çocuklarıyla çalışmaya yürüten Johann Wendel, Kadıköy Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün katkılarıyla çocuklara sinemayı öğretti.



çılığıyla konuşan, hikâyelerini paylaşan çocuklar, film çekerken teknolojinin olanaklarından da faydalanmış oldu.

16 Haziran Çarşamba günü Kadıköy Belediyesi Brifing Salonu'nda gerçekleşen film gösterimi ve sertifika töreninde konuşma yapmak üzere

kürsüye davet edilen Johann Wendel, konuşmasına çocukların tezahüratları arasında başladı. Çok heyecanlı olduğunu söyleyen Wendel özellikle "Tülin Ergüner ve Aile Danışma Merkezi'nde çalışan tüm kadınlara" teşekkür etti ve projeyi anlatan film bol alkış aldı. Filmin ardından bir konuşma yapan Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Tülin Ergüner, Dumlupınar Aile Danışma Merkezi'ndeki çalışmaların bundan böyle Fikirtepe Sosyal Destek ve Eğitim Merkezi'nde devam edeceğini söyledi. Fikirtepe'deki merkezde de sosyal çalışmalara imza atmayı sürdüreceklerini belirten Ergüner, film projesiyle ilgili şunları söyledi: "Çocukların hayal gücünü geliştirmek çok önemli. Bu doğrultuda Johann'ın bizimle paylaştığı projesi çok önemli. Öncelikle annelere, bu projeye güvenip çocuklarını bize gönderdikleri için, sonra da çocuklara, gösterdikleri medeni cesaret için çok teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürü ise bilgisini, becerisini bizimle paylaşan, kısa zamanda bizim bir parçamız olan Johann'a etmek istiyorum."

Konuşmanın ardından Ergüner, Johann Wendel'e bir teşekkür belgesi sundu. Daha sonra projeye katılan 35 çocuğa sertifikaları verildi. Etkinlik, diğer grupların filmlerinin gösterimiyle devam etti.

■ Haber: Semra CELEBİ
■ Fotoğraf: Bülent DORUK

Genç oyuncular ödülleri ustalardan aldı

13 Türkçe, 2 İngilizce oyunun sahnelendiği İstek Belde Okulları tarafından düzenlenen Drama Fest'in ödül töreni, Kadıköy Belediyesi Caddebostan Kültür Merkezi'nde yapıldı.

İSTEK Belde Okulları, 24 Mayıs-11 Haziran tarihleri arasında, İstanbul'daki 15 okulun tiyatro grubunu Drama Fest'te buluşturdu. Ödül töreninde başarılı genç oyunculara ödülleri ustaları verdi.

13 Türkçe, 2 İngilizce oyunun sahnelendiği Drama Fest'in ödül töreni, 16 Haziran Çarşamba günü Kadıköy Belediyesi Caddebostan Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Engin Hepileri'nin sunuculuğunu yaptığı ödül töreninde, gençler ödülleri oyuncu büyüklerinden aldı. Öğrencilere ödülleri tiyatro ve sinema sanatçıları Deniz Çakır, Ali İl, Ahmet Rifat Şungar, Funda Er-yiğit ve Deniz Denker verdi.

Törende öğrencilerle yapılan anket sonuçlarına göre tiyatro dünyasının usta isimlerine de ödül verildi. Tiyatronun Divası ödülü Nevra Serezli'ye, Tiyatronun Duayeni ödülü Çetin Tekindor'a, Tiyatro Sanatına Katkı Ödülü Müjdat Gezen'e, Gelecek Vaadeden Oyuncu ödülü Özge Özpınar'ı'ya, En İyi Televizyon Dizisi ödülü de Canım Ailem dizisine verildi.



Drama Fest'e; Avcılar Lisesi, Pendik Lisesi, Ataşehir Dilek Sabancı Anadolu Ticaret ve Meslek Lisesi, İstek Bilge Kağan Lisesi, İstek Acıbadem Lisesi, İstek Kaşgarlı Mahmut Lisesi, Kadıköy Anadolu Lisesi, Üsküdar Amerikan Lisesi, Üsküdar Ahmet Keleşoğlu Lisesi, Prof. Dr. Sabahattin Zaim Lisesi, İstek Semih Şakir Lisesi, Saint Joseph Lisesi, Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi, Şişli Anadolu Lisesi, İstek Uluğbey Lisesi ve İstek Kemal Atatürk Lisesi katıldı. Festival'de sahnelenen oyunlar; en iyi oyun,

en iyi dekor, en iyi kostüm, en iyi yönetmen, en iyi yardımcı kadın oyuncu, en iyi yardımcı erkek oyuncu, en iyi kadın oyuncu, en iyi erkek oyuncu, en iyi müzik, jüri özel ödüllü ve mansiyon kategorilerinde değerlendirildi. Usta sanatçıların oluşturduğu jüri En İyi Oyun ödülüne Kadıköy Anadolu Lisesi'ni Beşinci Frank oyunuyla değer gördü. En iyi erkek oyuncu ödülünü yine aynı oyundaki performansıyla Oğuzhan Okumşu alırken, en iyi kadın oyuncu ödülüne Keşanlı Ali Destanı'ndaki oyunculuğuyla Üsküdar Amerikan Lisesi'nden Şebnem Birgören layık görüldü.

Ev sahibi olduğu için seçmelere katılmayan İstek Belde Lisesi Tiyatro Grubu, ödül töreni öncesinde Ray Cooney'in Karmakarışık adlı oyununu sahnelledi.



Öğücü'ye Melvin Jones ödülü

Uluslararası Lions kulüplerinin en büyük ödülü olan Melvin Jones Dostluk Ödülü, Suadiye Sahil Lions Kulübü kurucu üyesi Aysel Öğücü'ye verildi. Otuz yıldır eşi Abdullah Öğücü ile birlikte eğitime destek veren Aysel Öğücü, 310 öğrencinin yararlandığı Kadıköy Belediyesi Aysel-Abdullah Öğücü Kız Öğrenci Yurdu'nun yapımına katkıda bulundu ve maddi-manevi her türlü hizmete destek verdi. Öğücü, eğitime ve topluma verdiği hizmetlerden dolayı Anadolu Yakası Suadiye Sahil Lions Kulübü başkanı ve üyeleri tarafından Melvin Jones Dostluk ödülü ile ödüllendirildi. 2 Haziran'da Büyük Kulüp'te yapılan ödül törenine; çok sayıda misafir ve Lion katıldı. Uluslararası Lions Kulüpleri Konseyi Başkanı Kazım Kocadağ, törende yaptığı konuşmada Aysel Öğücü'nün topluma hizmetlerinden dolayı Lionların teşekkürlerini sunmak amacıyla bu töreni düzenlediklerini belirtti. Aysel Öğücü ise bundan sonra da çalışmalarına maddi ve manevi olarak devam edeceğini ve bu ödülü almakta dolayı çok mutlu olduğunu vurgulayarak, LCIF koordinatörü Işık Fişkin'a, Suadiye Sahil Lions Kulübü Başkanı Fütüs Bellisan'a, üyelerine ve dostlarına teşekkür etti. Gece Melvin Jones ödülünün verilmesi ve rozetinin takılmasıyla sona erdi.

GAZETE KADIKÖY

25 HAZİRAN - 1 TEMMUZ 2010
KADIKÖYLÜLERİN HAFTALIK BAĞIMSIZ YEREL GAZETESİ

S-P-O-R

Kadıköy'de 'Yaz Okulu'na kayıtlar sürüyor

Kadıköy Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün düzenlediği Yaz Spor Okulu başladı. Yaz Spor Okulu'nda yüzme, masa tenisi ve satranç branşlarında eğitim veriliyor. 21 Haziran'da başlayan okul, 21 Ağustos'ta sona erecek. Eğitimlere 5-15 yaş aralığındaki çocuklar katılıyor. Okulda spor eğitimlerinin yanı sıra çocukların eğlenceli zaman geçirecekleri çeşitli



aktiviteler de düzenleniyor. Yaz Spor Okulu'nda yüzme eğitimleri için Fikirtepe Hüseyin Ayaz İlköğretim Okulu, Dumlupınar Muratpaşa İlköğretim Okulu ve Merdivenköy 29. Ekim İlköğretim Okulu'nda portatif havuzlar kuruldu. Yaz Spor Okulu'na katılmak isteyenler sağlık raporunu, nüfus cüzdanı fotokopisini ve 1 resim ile birlikte Kadıköy Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne başvurabilirler.

Efes yıldızlarını Kadıköy'de seçti

ALT yapıda bu sezon yıldızlar, küçükler ve gençler kategorileri olmak üzere tüm branşlarda Türkiye Şampiyonluğu'nu kazanan Efes Pilsen Spor Kulübü, alt yapı seçimlerini Kadıköy Caferağa Spor Salonu'nda gerçekleştirdi. 20 Haziran 2010 Pazar günü yapılan seçimlere ilgi yoğun oldu. Seçimlere 1995-2000 yılları arasında doğmuş-basketbol tecrübesine bakılmaksızın-tüm erkek sporcular katıldı. Seçimlerde sporcuların boy ve kulaç uzunluklarına dikkat edildi. Seçimler 17.00-20.00 saatleri arasında yapıldı.



Fenerbahçe'de alt yapı seçimleri yapıldı

FENERBAHÇE Spor Kulübü'nde alt yapı seçimleri yapıldı. Sarı-lacivertli kulüp, futbol, basketbol ve voleybol branşlarında sporcu almak amacıyla seçimler düzenledi. Fenerbahçe Spor Kulübü, Anadolu yakasındaki seçimleri 21-22-23 Haziran tarihlerinde Fenerbahçe Lefter Küçükandonyadis Tesisleri Spor Okulları Merkezi'nde gerçekleştirdi. Seçimlere 1993-2002 yılları arası doğumlu lisanslı ve lisanssız sporcular katıldı. Seçimler, futbol,

basketbol ve voleybol altyapı antrenörlerinin sorumluluğunda yapıldı. Seçimlerde değerlendirmeye alınan sporcular, alt yapı takımları ile çalışmalara başladı. Öte yandan Şükrü Saracoğlu Stadı'nda zemin yenileme çalışmaları devam ediyor. Sarı-lacivertli kulüp, resmi internet sitesinde yaptığı açıklamada, sökülen stat çimlerinden sonra su giderleri ve kenar drenaj çalışmalarını otomatik sulama sisteminin tamamlandığını bildirdi. Zemin yenileme çalışmalarını haziran ayı sonunda tamamlayacak.



Engelli çocuklar 'Alternative Camp'ta buluşuyor

Kadıköy Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Alternatif Yaşam Derneği ile birlikte engelli çocuklar için "Alternative Camp" adında bir yaz kampı düzenliyor. İzmir Alağa Yenışakran Köyü Afacan Motel'de 7 Haziran-5 Eylül tarihleri arasında yapılacak olan kampta engelliler spor, eğitim ve tatil yapma imkanı bulacak.

Kamptan toplam 150 engelli çocuk yararlanabilecek. Her hafta farklı bir konunun ele alınacağı kampta engelliler engel gruplarına göre sınıflandırılacak. Kampta; resim, dans, enstrüman, drama, fotoğraf, film, jonglor, kişisel gelişim, ritim, sağlıklı yaşam ve savunma konula-

rında eğitim verilecek. Kampın sonunda katılımcılar ürettikleri çalışmalar ile evlerine dönebilecek. Kampta katılacak engellilerin aileleri için 25 Mayıs Salı günü Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi'nde bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda aileler kampla ilgili merak ettiklerini sorma fırsatı buldular.

HEDEF; FARKINDALIK YARATMAK

Kadıköy Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Tülin Ergüner şunları söyledi: "Kamp ile; toplumda farkındalık ve bilinç yaratmayı, farklı engel grupları, farklı yaş ve cinsiyetler, farklı kültürler ve diller arasında köprü kurarak engellilerin

sosyal yaşama katılımına katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Alternative Camp ile engellilerimize ücretsiz olarak spor, tatil ve eğitim imkanı sağlıyoruz. Kampımız 7 Haziran'da başladı, 5 Eylül'de sona erecek. Her hafta 10 engelli ve 3 refakatçiyi Alağa Yenışakran Köyü Afacan Motel'de ağırlayacağız. Alternatif Yaşam Derneği'nin bu sosyal projesini 2010 yılında Kadıköy'de yaşayan engelliler için organize ediyoruz.

Engelliler konusunda yaptığı çalışmalarla öncü olan belediyemiz Alternatif Camp ile engelliler için çok önemli bir eksikliği de gidermiş oldu."

■ Hüseyin KILINÇ



KAMP TARİHLERİ

- 7-13 Haziran
- 14-20 Haziran

- 21-27 Haziran
- 28 Haziran-4 Temmuz
- 26 Temmuz-1 Ağustos
- 2-8 Ağustos

- 9-15 Ağustos
- 16-22 Ağustos
- 23-29 Ağustos
- 30 Ağustos-5 Eylül

Kampla ilgili ayrıntılı bilgi ve kayıt için Kadıköy Belediyesi Engelli Danışma ve Dayanışma Merkezi'nin (0216) 330 71 74 / (0 216) 337 21 21 numaralı telefonundan bilgi alınabilir.

Moda Deniz Kulübü'nde ÇİFTE ÖDÜL TÖRENİ

Moda Deniz Kulübü'nde 20 Haziran Pazar günü, '6. Geleneksel Altın Balta Pirat Yarışı' ile IV. Yıl 1917 Nostalji Kupası Yat Yarışının ödül töreni düzenlendi.



Türkiye Yelken Federasyonu'nun 2010 yılı Faaliyet Programı'nda yer alan, TYF Pirat Sınıf Komitesi, İstanbul Yelken Kulübü ve Moda Deniz Kulübü tarafından birlikte düzenlenen 6. Geleneksel Altın Balta Pirat Yarışı ile IV. Yıl 1917 Nostalji Kupası Yat Yarışında

kupalar sahiplerini buldu. Moda Deniz Kulübü'nde 20 Haziran Pazar günü gerçekleştirilen ödül törenine çok sayıda davetli katıldı.

Çifte ödül heyecanının yaşandığı gecede ilk olarak İstanbul Yelken Kulübü tarafından 6 Haziran tarihinde gerçekleştirilen 1917 Nostalji Ku-

pası Yat Yarışında dereceye girenlere kupa verildi. Daha sonra ise 20 Haziran Pazar günü düzenlenen 6. Geleneksel Altın Balta Pirat Yarışında dereceye girenleri ödüllendiren oldu. Yarışmada dereceye girenlere kupa ve Altın Balta Pirat Yarışını Başkanı Teoman Taşpınar takdim etti.



Kadıköy Adliyesi DOLUDİZGİN

Kadıköy Adliyesi Futbol Takımı, İstanbul Adliyelerarası Futbol Turnuvası'nda yoluna emin adımlarla devam ediyor. Oynadığı 11 maçta 8 galibiyet 1 beraberlik 2 de mağlubiyet alan Kadıköy Adliyesi, topladığı 25 puanla A Grubunu lider tamamlayarak bir üst tura yükseldi. Takım, gruptan lider olarak çıktığı için üst turda B Grubunda 8. olan Küçükçekmece Adliyesi ile karşılaşacak. Kadıköy Adliyesi Futbol Takımında 2. sıvı, 11 zabıt memuru ve 1 de dış transfer olmak üzere toplam 14 futbolcu yer alıyor. Takım, grup maçlarında oynadığı 11 maçta 74 gol atarken, kalesinde 35 gol gördü. İstanbul Adliyeler Arası Futbol Turnuvası'nın grup maçlarında 2 grupta toplam 24 takım mücadele etti. Her iki grupta da 12 takım yer aldı. Gruplarda ilk 8 takım arasına giren takımlar bir üst turda mücadele edecek. Üst turda her iki gruptan çıkan toplam 16 takım, çapraz eleme usulüyle karşı karşıya gelecek. Maçlar tek maç eliminasyon sistemi ile oynanacak. Geçen yıl aynı turnuvada üçüncü olan Kadıköy Adliyesi, bu yıl şampiyonluğu hedefliyor.

HEDEF ŞAMPİYONLUK

Takım kaptanı Mustafa Demirhan, grup maçlarını istedikleri yerde tamamladıklarını belirterek hedeflerinin şampiyonluk olduğunu söyledi. Mustafa Demirhan şöyle konuştu: "Başsavcımız Kemal Canbaz'a şampiyonluk sözü verdik. Bundan sonra bizim için birincilikten aşağısı başarı sayılmaz. Küçükçekmece Adliyesi'ni yenip yolumuza devam etmek istiyoruz."

İstanbul Adliyelerarası Futbol Turnuvası'nda A Grubunu lider tamamlayan Kadıköy Adliyesi bir üst tura yükseldi. Takım, üst turda Küçükçekmece Adliyesi ile karşılaşacak.

Kadıköy Adliyesi Futbol Takımı 2005 yılında kuruldu. Ben iki sendir takımın kaptanlığını yapıyorum. İlk senemde üçüncülük kupasını kaldırdık. Bu sene ise şampiyonluk kupasını kaldırmak istiyoruz. Geçen sene kalecinizin iyi performansı sayesinde turnuvanın en az gol yiyen takımı olduk. Bu sene takıma takviye yaptığımız için arkadaşlarımızın futbolu ilgisiz olanları tespit edip onları takıma kazandırdık. Takım her gün daha iyiye gidiyor. Takıma destek veren Adalet Komisyonu Başkanı Erdal Şahin'e, başsavcı Kemal Canbaz'a, başsavcı vekili İsmet Efe ve diğer adliye çalışanlarına teşekkür ediyoruz."

Kadıköy Adliyesi'nin grup maçlarında aldığı sonuçlar şöyle:

- Kadıköy Adliyesi 4-2 Bakırköy Adliyesi İnfaz Takımı
- Kadıköy Adliyesi 9-3 Beyoğlu Adliyesi
- Kadıköy Adliyesi 4-2 Fatih Adliyesi
- Kadıköy Adliyesi 2-3 Eyüp Adliyesi
- Kadıköy Adliyesi 7-3 İstanbul Barosu (2)
- Kadıköy Adliyesi 9-3 Bakırköy Adliyesi Savcılık Takımı
- Kadıköy Adliyesi 10-2 Şişli Adliyesi
- Kadıköy Adliyesi 19-3 İstanbul Adliyesi Komisyonu
- Kadıköy Adliyesi 5-4 İstanbul 3. Mercii
- Kadıköy Adliyesi 5-5 İstanbul Adliyesi Takip Memurları
- Kadıköy Adliyesi 0-4 Metris Cezaevi

7 HAZİRAN 2010'DAN İTİBAREN
150 ENGELLİ ÇOCUĞUMUZLA
YAZ KAMPINDAYIZ...

Biz bu yaz Alternative Camptayız
peki ya siz?

Kayıt İçin Kadıköy Belediyesi Engelli Danışma ve Dayanışma Merkezi:
0216 330 71 74 / 0216 337 21 21



www.kadikoy.bel.tr

Çağrı Merkezi: 0216 444 55 22

Kadıköy'de Yaşamak Ayrıcalıktır



GÜZEL BİR YAZ İÇİN YELKENLER FORA!

BAŞVURURKEN YANINIZDA DENİZ ANLATAN
RESMİNİZİ GETİRMİYİ UNUTMAYIN!

MYK UNO'nun geleneksellesen yaz dönemi yelken kursları başlıyor.
Güneşin rüzgardan gücü aldığı yerde buluşalım...

Ayrıntılı bilgi için
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
0216 542 50 00 / 1223-1224-1225

Yelken Sporunun
En Büyük Destekçisi

www.kadikoy.bel.tr

Çağrı Merkezi: 0216 444 55 22

Kadıköy'de Yaşamak Ayrıcalıktır

GAZETE
KADIKÖYAdres: Hasanağa Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad.
No: 2 Kadıköy Belediyesi 4. kat B blok
Tel: (0216) 348 70 60 - 336 61 33
Faks: (0216) 345 82 02
E-posta: gazetekadikoy@gmail.com
Web: www.gazetekadikoy.com.trGAZETE
KADIKÖY
25 HAZİRAN - 1 TEMMUZ 2010
KADIKÖYLÜLERİN HAFTALIK BAĞIMSIZ YEREL GAZETESİHAYVAN
DOSTLARIMIZ İÇİN
GÖNÜLLÜ
DESTEKLERİNİZLE
DAHA İYİ BİR YAŞAMA
ORTAK OLUN.Kadıköy Belediyesi Gecici Hayvan Bakimevi
Kadıköy Hayvan Dostları Platformu
Tel.: 0216 - 415 67 61KADIKÖY
BELEDİYESİ

Antik çağ yelkenlisi KİBELE İSTANBUL'DA

Antik çağdaki Anadolu denizcilerinin yolculuğunu canlandıran Kibebe yelkenlisi, İstanbul 2010 Kültür Başkenti projeleri kapsamında Kalamış Marina'ya girdi. Kibebe 2 ay boyunca Kalamış Marina'da kalacak.



iki bin 600 yıl önce Anadolu'da yaşayan medeniyetlerin yolculuğunu canlandırmak için Marsilya'ya kadar rüzgâr ve kürekle giden Kibebe, bir dizi etkinlik için İstanbul'a geldi. Antik çağ gemisi Kibebe, İstanbul 2010 Kültür Başkenti projeleri kapsamında İstanbullular ile buluşacak. 360 Derece Tarih Araştırmaları Derneği tarafından gerçekleştirilen yıl yapılan Kibebe, M.Ö 6. yüzyılda Perslerin baskısıyla Avrupa'ya doğru kaçan Foçalı kolonilerin izlediği antik rotayı kullanmıştır.

Çeşme'den demir alan Kibebe, 24 mürettebatın kürek çekmesi ve rüzgârın yelkeni şişirmesiyle 56 günde Marsilya'ya vardı. Türkiye Mevsimi etkinliklerine katılan Kibebe, kimliği belirsiz kişilerce sabotaj edilmişti. Antik çağdaki Anadolu denizcilerinin yolculuğunu canlandıran Kibebe, İstanbul 2010 Kültür Başkenti projeleri kapsamında Kalamış Marina'ya girdi. Kültür başkenti İstanbul'un çeşitli



kıyılarında halkla buluşacak Kibebe 2 ay boyunca yolculuğun önemini anlatan etkinliklerde boy gösterecek. Tarih öncesinde Anadolu halkının bugünkü Avrupa'nın kurulmasındaki etkilerini anlatmayı hedefleyen Kibebe personelinin arkeolog Osman Erkurt, Pire ve Marsilya'da yaşananların projeyi

gölegetemeyeceğini vurguladı. DENİZDE SENET İMZALATTILAR Projenin sanat yönetmeni Selva Egeli ise, bir fırtınada Kibebe'yi kurtarmaya gelen Yunan gemisinin kendilerinden 6 bin euro'luk senet imzalattığını söyledi. Egeli, "Yunanistan kıyılarından korkunç bir fırtınaya yakalandık. Refakatçi gemide de sorun çıktı. Yunanistan Sahil Güvenliği telsiz çağrılarımıza cevap vermiyordu. Bir gemi bize yaklaşarak bizden 6 bin euro istedi, kabul ettik. Bu yaşadığımız, korkunç bir deneyimdi" dedi.



Maltepe'de organik pazar

DOĞAYLA dost, GDO'suz ürünlerin yer alacağı Maltepe Belediyesi Organik Halk Pazarı, temmuz ayında faaliyete geçiyor. Daha önce Kadıköy Belediyesi ile işbirliği yaparak geçtiğimiz ocak ayında Özgürlük Parkı'nda Kadıköy Belediyesi Organik Halk Pazarını açan Ekolojik Üreticiler Derneği, şimdi de Maltepe'de organik pazar hizmete sokuyor. Ekolojik Üreticiler Derneği Başkanı Levent Gürsel Alev, Maltepe Belediyesi'nin Eylül 2009 tarihinden itibaren başlatmış olduğu "yeşil belediye" konsepti doğrultusunda planlanan organik halk pazarının temmuz ayında faaliyete geçeceğini belirtti. Tasarımı, seçilen yer ve özellikle park sorunu olmayan bu alanın, organik ürün tüketicisi vatandaşlar için de erişimi son derece rahat ve huzurlu bir alışveriş alanı yaratılacağını vurgulayan Alev, "Diğer yandan bu alan, yıllardır ürettiği ürünleri doğrudan vatandaşlara ulaştırma konusunda çile çeken organik ürün üreticileri için de lojistiği çok kolay yeni bir pazar alanı olacak" dedi. Organik halk pazarlarının sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişimin adresleri olduğuna da dikkat çeken Alev, organik halk pazarının temmuz ayı içinde her pazar günü faaliyete geçeceğini sözlerine ekledi.



Kadıköy'de 'Sualtı Güzellik Yarışması'

Türk Balıkadamlar Kulübü'nün düzenlediği güzellik yarışmasında sporcu ve dalış hocası Oya Esin Başar birinci oldu.

Türk Balıkadamlar Kulübü, "Sualtı Güzellik Yarışması" düzenledi. "10. Uluslararası Marmara Sualtı Görüntüleme Festivali" etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen ve dünyada ilk kez yapılan yarışmada sualtı hokey oyuncusu ve profesyonel dalış hocası olan 24 yaşında ki Oya Esin Başar birinci oldu. Başar, "Miss Marmara" unvanını kazandı. Türk Balıkadamlar Kulübü'nün Caddebostan sahilindeki merkezinde 19 Haziran Cumartesi günü gerçekleştirilen yarışmaya, tamamı su altı sporu ile uğraşan 10 genç kız katıldı. Yarışmada sualtındaki yaşam ve güzelliklere, gün geçtikçe kirlenen Marmara Denizi'ne dikkat çekildi. Yarışmada birinci olan Oya Esin



Başar, yarışma sonunda yaptığı açıklamada "Marmara Denizi'ni ne yazık ki biz bu hale getirdik. Ancak ona tekrar sahip çıkması gerekenler yine bizleriz" dedi. Yarışma sırasında basın mensupları Türk Balıkadamlar Kulübü eğitimcilerinin desteği ile havuza dalış yaparak, dünyada ilk kez düzenlenen "Sualtı Güzellik Yarışması"ni yakından izleyebilme şansı buldu.

Öte yandan festival kapsamında "Uluslararası Sualtı Görüntüleme Yarışması", "17. Yaşayan Marmara Ulusal Fotoğraf ve Film Yarışması" ve "Amatör Sualtı Fotoğraf Yarışması" yapılacak. Bu sene 10'uncusu gerçekleştirilen "Uluslararası Marmara Sualtı Görüntüleme Festivali"nde dünyanın önde gelen dalış ve sualtı fotoğrafçıları ile yarışacak. "17. Yaşayan Marmara Ulusal Fotoğraf ve Film Yarışması"nda ise Marmara Adası'nda yapılacak dalışlarda çekilecek dia ve filmler rekabet edecek. Sualtı fotoğrafçılığını teşvik etmek ve geliştirmek amacıyla düzenlenen "Amatör Sualtı Fotoğraf Yarışması"nda da amatör fotoğrafçılar yarışacak. Ayrıca Türk Balıkadamlar Kulübü, 26 Haziran-3 Temmuz tarihleri arasında festivalde yarışmaya katılan fotoğraflardan oluşan bir sergi açacak. Yarışmaların ödül töreni 3 Temmuz'da düzenlenecek.



Alışverişlerimde çevre dostu torba kullanıyorum!

Tülin Şahin

www.kadikoy.bel.tr Çağrı Merkezi: 0216 444 55 22 KADIKÖY BELEDİYESİ